EDITAL DE SELEÇÃO INTERNA DA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR

EDITAL Nº 08/GR-2016, de 14 de março de 2016

RESULTADO FINAL

A comissão organizadora para o processo seletivo do Edital Nº 08/GR-2016, de 14 de março de
2016, que trata sobre a seleção interna da equipe multidisciplinar do Curso de Pós-Graduação Lato
Sensu,  em  nível  de  Especialização,  em  Formação  Pedagógica  para  Docência  na  Educação
Profissional e Tecnológica, na modalidade a distância, torna público o resultado final da seleção de
cadastro de reserva, conforme segue:

FUNÇÃO RESULTADO

ADMINISTRADOR DO  MOODLE 1. DANÚBIA MOURA DURAND

FUNÇÃO RESULTADO

DIAGRAMADOR -WEB 1.  ISAAC BRÍGIDO RODRIGUES DOS SANTOS

FORTALEZA, 4 DE ABRIL DE 2016